

Testamenttivarojen käyttö / Mirjam Arminen

Kaupunginhallitus 10.07.2023 § 233
486/02.07.02/2022

Valmistelu ja lisätiedot vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen,
petra.nevalainen(at)orimattila.fi

Lahden Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry on jo vuosia toteuttanut Orimattilassa toimintakerhoja erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille sekä vaikeammin vammaisille tarkoitettuja aistipajoja. Toimintakerho lapsille ja nuorille on tarkoitettu orimattilalaisille lapsille ja nuorille, jotka tarvitsevat erityistä tukea arjessaan. Kerhossa leikitään, liikutaan ja nautitaan yhdessäolosta. Kerhossa on vastuuhjaajan lisäksi avustajia tarpeen mukaan.

Aistipajat ovat vaikeimmin kehitysvammaisille henkilöille tarkoitettua harrastustoimintaa, joissa osallistujille tarjotaan monipuolisia ja kokonaisvaltaisia aistikokemuksia. Toiminnassa huomioidaan niin tuoksut, maut, äänet, visuaaliset ärsykkeet kuin tuntoaistimuksetkin hyödyntäen mm. liikettä, tarinaa, kuvataidetta ja musiikki-ilmaisua. Aistipajoissa jokainen ryhmäläinen pystyy osallistumaan omista rajoitteistaan huolimatta.

Ryhmässä on vastuuhjaajan lisäksi avustajia tarpeen mukaan. Aistipajaryhmiä järjestetään 1-2 ilmoittumisten mukaan. Orimattilan kaupunki on tukenut toimintaa Mirjam Arminen testamenttivarojen turvin. Arminen on testamentissaan esittänyt toiveen varojen kohdentamisesta kehitysvammaisten elämän tukemiseen.

Toimintaa on edellisellä kaudella (6kk) järjestetty
- aistipaja 26 kokoontumista (1h kerrallaan)
- toimintakerho 18 kokoontumista (2h kerrallaan)
ja toiminnan kokonaiskustannukset ovat olleet 6330€. Jatkossa toimintakerhon kausi on suunniteltu päättyväksi hieman aiemmin, jolloin kustannukset jäävät hieman pienemmiksi. Laskutus tehdään jälkikäteen toteutuneiden toimintojen mukaisesti.

Esittelijä Hallintojohtaja Lilli Peltonen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Lahden Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry:n toteuttamaa harrastustoimintaa erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille, sekä vaikeammin kehitysvammaisille henkilöille jatketaan liitteenä olevan suunnitelman pohjalta (toimintakausi 30.8.2023-17.4.2024), ja kaupunki maksaa toiminnasta aiheutuneet kustannukset toteutuneiden toimintojen mukaisesti Mirjam Arminen testamenttivaroista. Toimintakaudelle 2024-2025 tulee toimittaa uusi toimintasuunnitelma.

Päätös Kaupunginhallitus päätti, että Lahden Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry:n toteuttamaa harrastustoimintaa erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille, sekä vaikeammin kehitysvammaisille henkilöille jatketaan liitteenä olevan suunnitelman pohjalta (toimintakausi 30.8.2023-17.4.2024), ja kaupunki maksaa toiminnasta aiheutuneet kustannukset toteutuneiden toimintojen mukaisesti Mirjam Armisen testamenttivaroista. Toimintakaudelle 2024-2025 tulee toimittaa uusi toimintasuunnitelma.

Mirjam Armisen testamenttivaroja on käytettävissä kokonaisuudessaan n. 28 000 euroa.